ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2025 года №___
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Хилковского сельского поселения «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации Хилковского сельского поселения от 19.07. 2024 №37
В соответствиями с требованиями статей 12 и 14 Федерального закона

от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хилковского сельского поселения, администрация Хилковского сельского поселения постановляет:
1.Внести в административный регламент администрации Хилковского сельского поселения «Предоставление жилого помещения по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации Хилковского сельского поселения от 19.07.2024 №37, следующие изменения:

1)в разделе 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги:
а)подраздел 5 признать утратившим силу;

б) наименование подраздела 8 изложить в следующей редакции:

«Подраздел 8. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу или многофункциональный центр»;
в) наименование подраздела 10 изложить в следующей редакции:
«Подраздел 10. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

2) разделы 4и 5 административного регламента признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Хилковский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Хилковского сельского поселения https://xilkovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Хилковского

сельского поселения                                                 Н.И.Торопкин